PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2025

São Luís, 08 de janeiro de 2026.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Serrano do Maranhão Nº 001/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e análise de

recursos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Cadastro de Reserva;

Candidatos para a vaga de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,

Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

Emitido em 08/01/2026 05:53 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

PREFEITURA DE SERRANO DO MARANHAO

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

Classificação

ODONTOLOGO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 25579 KEVIA NAIARA S DOS SANTOS 26/02/2001 77,00 APROVADO

2º 25139 IAN FERREIRA 04/07/1997 76,50 CR

3º 25519 JULIVALDO RABELO CASTRO 16/06/1995 72,00 CLASSIFICADO

4º 25233 CAROLINA LEMOS LEITE QUADROS 17/01/1994 63,50 CLASSIFICADO

5º 25285 LORENA FRANCO Q WESTPHALEN 14/04/1991 62,50 CLASSIFICADO

6º 25352 CLEYTON MARRONE FERREIRA 12/12/1999 61,00 CLASSIFICADO

7º 25195 TAYNARA SILVA SANTOS 13/07/1998 60,00 CLASSIFICADO

8º 25553 THAIS E L DE C BARBOSA 28/05/1999 53,50 DESCLASSIFICADO

9º 25658 AMANDA KALINE MARQUES SANTOS 13/06/1999 52,00 DESCLASSIFICADO

10º 25265 KANANDA MYLLA SILVA AMARAL 01/07/1996 51,50 DESCLASSIFICADO

11º 25420 MICHELLE D C LIMA TORRES 07/09/1995 51,00 DESCLASSIFICADO

12º 25321 DANIEL F DE CARVALHO PESSOA 31/08/1990 45,50 DESCLASSIFICADO

13º 25661 KETIZIA ALMEIDA CASTELHANO 04/10/1990 42,00 DESCLASSIFICADO

14º 25404 ALEXIA CARRILHO 12/08/1998 41,50 DESCLASSIFICADO

15º 25613 LIANA DE ABRE RODRIGUES 09/02/1989 41,00 DESCLASSIFICADO

16º 25263 FABRICIO REGO CORDEIRO 02/12/1994 36,50 DESCLASSIFICADO

17º 25214 MAYANA ALMEIDA A DOS SANTOS 08/01/1992 0,00 DESCLASSIFICADO

18º 25718 GLEIDSON CARDOSO SOARES 25/02/1993 0,00 DESCLASSIFICADO

19º 25188 JULIANA BATISTA PINHEIRO 30/01/1999 0,00 DESCLASSIFICADO

20º 25351 MARIA FERNANDA MENDES CURY 22/11/2000 0,00 DESCLASSIFICADO

21º 25108 ISADORA DE OLIVEIRA SA 26/03/2001 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 08/01/2026 05:53 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app